de 1996 por el Tribunal de Bogotá que, como prueba, obra desde el folio 91 hasta el 98, en cuya
parte resolutiva se dispuso lo siguiente:

"REINTEGRAR al señor CARLOS HERNANDO BENÍTEZ PRIETO, al cargo de
CONDUCTOR y al pago de los SALARIOS DEJADOS DE RECIBIR en la suma diaria de
TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS CON NOVENTA CENTAVOS
($3.931,90) MAS LOS AUMENTOS LEGALES O CONVENCIONALES, a partir del 16 de
mayo de 1991 y hasta la fecha de la liquidación de la demanda (Art. 1° Decreto 114 de 1991). Se
entiende que la sentencia quedará cumplida con el pago de las condenas económicas aquí
deducidas".